
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums m 260
1934. g. 9. jūnijā

par Cēsu kauju dalībnieku pārvadāšanu uz
šo kauju 15 gadu atceres svētkiem un no

tiem atpakaļ par pazeminātu maksu.
Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

6. jūnija rezolūciju, vēsturisko Cēsu
kauju dalībnieki, kuri brauks uz šo kauju
15 gadu atceres svētkiem grupās, skaitā
ne mazākās par 5 personām, pārvadājami
pa valsts dzelzceļiem II un III klases
vagonos līdz Cēsīm vai Lodei un atpakaļ
ar 50% tarifa-pazeminājumu.

Tarifa pazeminājuma saņemšanai mi-
nēto kauju dalībnieku grupām jāiesniedz
izbraukšanas stacijā Cēsu pilsētas valdes,
Cēsu apriņķa valdes, kādas aizsargu orga-
nizācijas, Cēsu skolnieku rotas, brīv. cīn.
b-bas ,,Ziemeļnieki" vai Latvijas-Igaunijas
b-bas pieprasījums, kurā starp citu jābūt
uzrādītam: \) izbraukšanas un gala staci-
jas nosaukumam, 2) grupas vadītāja vār-
dam, uzvārdam un dalībnieku skaitam,
3) atzīmei, ka braucēji ir Cēsu kauju dalīb-
nieki, kuri pārvadājami uz vai no šo kauju
15 gadu atceres svētkiem ar 50% tarifa
pazeminājumu. Pieprasījumiem jābūt
pienācīgi parakstītiem un ar attiecīgas
iestādes vai organizācijas zīmogu apzī-
mogotiem.

Izbraukšanas stacijas pret pieprasījumu
izsniedz minēto kauju dalībnieku grupām
braukšanai dažādu ieņēmumu kvīti un
pēc braucēju skaita ekskursantu kuponus,
iekasējot braukuma maksu ar 50% pazemi-
nājumu.

Pieprasījumi pievienojami norēķinam un
reizē ar pēdējo iesūtāmi Finanču direkcijai
parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā no 1934. g. 20. līdz
25. jūnijam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabiedrī-

bu un viņu savienību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu līdz turpmākam Latvijas
kreditkooperātīvu savienībai tiesību
noteikt un izdarīt revīzijas kooperatīvās
sabiedrībās un uzdodu revīziju noteikšanu
un izdarīšanu zemāk minētās sabiedrībās
sekojošām organizācijām:

a) Latvijas tautas bankai

(atrodas Rīgā, Brīvības ielā 24).
1. Adītu preču rūpnieku krāj aizdevu

sabiedrība..
2. Kreditkooperātīvs ,,Agrārkreditbied-

rība".
3. Baltkrievu krāj-aizdevu sabiedrība.
4. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Darbi-

nieks" .
5. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Darbs ".
6. Daugavpils ierēdņu, darbinieku,

amatnieku un strādnieku krāj-aizdevu
sabiedrība.

7. Daugavpils latviešu tirgotāju-rūp-
nieku un lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrība.

8. Daugavpils tirgotāju un rūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrība.

9. Krāj-aizdevu sabiedrība „Diskonts".
10. Krāj-aizdevu sabiedrība ,dzelz-

ceļnieks".
11. IIzu-Elkšņu krāj-aizdevu sabied-

rība.
12. Jaunā Aizputes krāj-aizdevu sa-

biedrība.
13. Jaungulbenes krāj-aizdevu sabied-

rība ,,Spēks ".
14. jaunā Rīgas krāj-aizdevu sabied

rība.
15. „Jonatāna" krāj-aizdevu sabied

riba.

16. Kalnamuizas krāj-aizdevu sabied-
rība.

17. Karā cietušo krāj-aizdevu sabied-
rība.

18. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Kara
invalids".

19. ,,Koopcentrs' 'krājaizdevu sabied-
rība.

20. Kuldīgas tirgotāju un rūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrība pie Latvijas tir-
gotāju savienības.

21. Kundziņsalas biedrības krāj-aiz-
devu kase.

22. Kurzemes strādnieku krāj-aizdevu
sabiedrība.

23. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Latgales
dzelzceļnieks".

24. Latgales kreditkooperātīvu savie-
nība.

25. Latgales mazzemnieku un bezzem-
nieku centrālā krāj-aizdevu sabiedrība.

26. Latvijas atbrīvotāju krāj-aizdevu
sabiedrība.

27. Latvijas dzelzceļu lokomotīvju va-
dītāju biedrības krāj-aizdevu sabiedrība.

28. Latvijas grāmatrūpniecības darbi-
nieku krāi-aizdevu sabiedrība.

65. Rīgas ormaņu krāj-aizdevu sabied-
rība.

66. Rīgas pilsētas IV vidusskolas krāj-
aizdevu kase.

67. Rīgas strādnieku krāj-aizdevu sa-
biedrība.

68. Rūjienas strādnieku krāj-aizdevu
sabiedrība.

69. Sāvienas-Ļaudonas-Odzienas krāj-
aizdevu sabiedrība.

70. Skrundas un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrība.

71. Slokas krāj-aizdevu sabiedrība.
72. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Spēks",

(Rīgā).
73. ,,Spēks" krāj-aizdevu sabiedrība

(Tukumā).
74. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Strauts ".
75. Torņkalna krāj-aizdevu sabiedrība.
76. Valmieras kooperatīvā krāj-aizdevu

sabiedrība.
77. Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Valsts

darbinieks".
78. Varakļānu ebreju krāj-aizdevu sa-

biedrība.

79. Vecauces jaunsaimnieku kraj-aiz-
devu sabiedrība.

80. ,.Zemgale" krāj-aizdevu sabiedrība.
81. Krāj-aizdevu sabiedrība „Zelmenis'

b) Latvijas kooperatīvu kongresu
padomei (atrodas Rīgā, Brīvības ie!ā.N°24)

I. Būvniecības artelis ,,Spēks ".
? 2. Dzīvokļu kooperatīvs ,,Savs stūrīts".

3. Dzīvokļu kooperatīvs ,,Nākotne ".
4. Latvijas auto darbinieku koopera-

tīvs.
5. Latvijas skolotāju dzīvokļu koope-

ratīvs.
6. Latvijas skolotāju kooperatīvs.
7. Rīgas galdnieku sabiedrība.
8. Rīgas "dzīvokļu krizes apkarošanas

kooperatīvs ,,Dzīvoklis ".
9. Rīgas un apkārtnes dzīvokļu koope-

ratīvs.
10. Vecauces jaunsaimnieku lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas biedrība
,,Rūķis ".

II. Tirzas lauksaimnieku kooperatīvs".

c) Savstarpējās apdrošināšanas cen-
trālai savienībai (atrodas Rīgā, Tēr-

29. Latvijas komercdarbinieku kredīt-

sabiedrība.
30. Latvijas mūziķu biedrības Liepājas

krāj-aizdevu sabiedrība.
31. Latvijas pasta, telegrāfa un tele-

fona darbinieku arodnieciskās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība.

32. Latvijas pašvaldības darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrība.

33. Latvijas pašvaldību darbinieku
arodbiedrības Jelgavas nodaļas krāj-aiz-
devu sabiedrība.

34. Latvijas pilsētu un lauku pienrūp-
nieku kreditsabiedrība.

35. Latvijas skolotāju krāj-aizdevu sa-
biedrība.

36. Latvijas sīktirgotāju krāj-aizdevu
sabiedrība.

37. Latvijas skolotāju krāj-aizdevu sa-
biedrība.

38. Liepājas tramvaja un elektrības
fabrikas darbinieku savstarpējā palīdzības
kase.

12. Juglas muižas patērētāju koopera-

tīvs ,,Ausma",
13. Ķemep.i patērētāju kooperatīvs.
14. Kooperatīvs ,,Krustpils dzelzceļ-

nieks" .
15. Kuldīgas strādnieku patērētāju

kooperatīvs ,,Darbs".
16. Laidu patērētāju biedrība.
17. Latgales priekšpilsētas patērētāju

kooperatīvs ,,Dzirkstele ".
18. Latvijas dzelzceļnieku savienības

kooperatīvs ,,Liepājas dzelzceļnieks".
19. Latvijas dzelzceļu darbinieku Dau-

gavpils dzelzceļa mezgla kooperatīvs
..Dzelzceļnieks ".

20. Latvijas kara invalidu kooperatīvs
„Strēlnieks".

21. Latvijas kara invalļdu patērētāju
kooperatīvs ,,Strēlnieks ".

22. Latvijas patērētāju biediSJaa ,,Eko-
nomija".

23. Latvijas tirgotāju kooperatīvs.
24. Ļaudonas patērētāju kooperatīvs.
25. Launkalna patērētāju biedrība.
26. Liepājas kooperatīvs ,,Vzaimnaja

poļza".
27. Liepājas patērētāju biedrība ,,Ah-

dus".
28. Liepājaspatērētājubiedrība,,Zieds".
29. Liepājas zvejnieku koopeiātīvs

..Fnkurs ".

30. Lizuma patērētāju kooperatīvs.
31. Neatkarīgo partijas namu un lauk-

saimnieku kooperatīvs ,.Sadraudzība ".
32. Patērētāju kooperatīvs ,,Pamats ".
33. Rīgas apvienotais kooperatīvs.
34. Rīgas centrālais strādnieku koope-

ratīvs.
35. Satiksmes darbinieku patērētāju

kooperatīvs ,,Rīgas dzelzceļnieks".
36. Rīgas pilsētas ierēdņu savienības

konzums-savienība „Rīga".
37. Rīgas jūrmalas patērētāju biedrība.
38. Rīgas jūpnalas patērētāju koope-

ratīvs.
39. Rīgas nomaļu patērētāju biedrība

,,Nomaļnieks ".
40. Rīgaspatērētāju biedrība,.Apeāde".
41. Rīgas patērētāju biedrība.
42. Rīgas patērētāju kooperatīvs.
43. Saldus patērētāju kooperatīvs

,.Darbs ".
44. Sarkandaugavaskooperatīvs,,Rīts".
45. Siguldas un apkārtnes ierēdņu pa-

tērētāju biedrība ,,Akots ".
46. Slokas patērētāju kooperatīvs.
47. Smiltenes patērētāju kooperatīvs.
48. Staiceles patērētāju kooperatīvs

,,Dadzis ".
49. Patērētāju biedrība ,,Straupe ".
50. Strīķu patērētāju biedrība.
51. Strenču strādnieku patērētāju bied-

rība.
52. Talsu patērētāju kooperatīvs.
53. Kooperatīvs ,, Tukuma dzelzceļ-

nieks" .

39. Liepājas tirdzniecības un rūpniecī-

bas krāj-aizdevu sabiedrība.
40. Lipnas krāj-aizdevu sabiedrība.
41. Līvānu namīpašnieku krāj-aizdevu

sabiedrība.
42. Madonas krāj-aizdevu sabiedrība.
43. Mazrūpnieku un amatnieku krāj-

aizdevu sabiedrība.
44. Muitas darbinieku krāj-aizdevu sa-

biedrība.
45. Nabes pagasta krāj-aizdevu sabied-

rība.
46. Krāj-aizdevu sabiedrība,.Nākotne"
47. Otrā Rīgas krāj-aizdevu sabiedrība.
48. Krāj-aizdevu sabiedrība .,Ozols ".
49. Krāj-aizdevu sabiedrība ,.Paritēt".
50. Krāj-aizdevu sabiedrība ..Pašpa-

līdzība".
51. Pavasara krāj-aizdevu sabiedrība.
52. Pededzes krāj-aizdevu sabiedrība.
53. Pēterpils viesnīcas kalpotāju krāj-

aizdevu kase, Liepājā.
54. Pirmā Latvijas kreditsabiedrība.
55. Pirmā Vidzemes kreditsabiedrība.
56. Priekules un apkārtnes krāj-aizdevu

sabiedrība.
57. Pušmucovas krāj-aizdevu sabied-

rība.

batas ielā JV? 15/17.)

1. Apdrošināšanas kooperatīvs ,.,Nā-
kotne".

2. Rīgas un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība.

3. Rīgas namīpašnieku savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts,
kooperatīvu revīzijas pad. priekšsēdētājs.

Techniskais vadītājs I. Gaigals.

Rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu līdz turpmākam — Lat-
vijas patērētāju biedrību savienībai
tiesību noteikt un izdarīt revīzijas koope-
ratīvās sabiedrībās un uzdodu Centrālai
savienībai ,,Konzums" (atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 68) revīziju noteikšanu seko-
jošās sabiedrībās:

1. Āgenskalna patērētāju biedrība
,,Uguns".

2. Aizputes strādnieku kooperatīvs.
3. Bīriņu patērētāju biedrība.
4. Bolderājas-Daugavgrīvas patērētāju

biedrība.
5. Centrālais patērētāju kooperatīvs.
6. Cēsu patērētāju kooperatīvs.
7. Dikļu patērētāju kooperatīvs.
8. Patērētāju kooperatīvs ,.Freund-

schaft" .
9. Jaunciema patērētāju kooperatīvs.
10. Jaun-Mīlgrāvja patērētāju biedrība

., Celms".
11. Jelgavas patērētāju biedrība.

54. Ukru patērētāju biedrība ,.Atvase ".
55. Valkas strādnieku patērētāju bied-

rība.
56. Valmieras kara invalidu koopera-

tīvs.
57. Valmieras patērētāju biedrība

,,Darbs".
58. Valsts un sabiedrisku iestāžu dar-

binieku patērētāju kooperatīvs ,.Kooplat".
59. Vecgulbenes un apkārtnes koope-

ratīvs ,,Dzelzceļnieks ".
60. Ventspils un apkārtnes patērētāju

biedrība ,,Strādnieks ".
61. Patērētāju kooperatīvs ,.Vienība ".
62. Patērētāju kooperatīvs ,.Vidzeme ".
63. Ziemupes patērētāju biedrība

,.Straume".
64. Patērētāju kooperatīvs ,.Centība ".
65. Čiekurkalna patērētāju kooperatīvs.
66. Tukuma patērētāju kooperatīvs.
67. _ Baltkrievu izglītības kooperatīvs

,,Kultūra un darbs".
68. Dikļu mazsaimniecību veicināšanas

biedrība.
69. Kooperatīvs ,, ļaunā kultūra".

58. Rēzeknes tirdzniecības un rūpnie-

cības krāj-aizdevu sabiedrība.
59. Rīgas apkārtnes krāj-aizdevu sa-

biedrība.
60. Rīgas krāj-aizdevu sabiedrība.
61. Rīgas latgaliešu krāj-aizdevu sa-

biedrība.
62. Rīgas mazsaimnieku krāj-aizdevu

sabiedrība " ,.Monrepo ".
63. Rīgas mājkalpotāju krāj-aizdevu

sabiedrība.
64. Rīgas namnieku un tirgotāju krāj-

aizdevu sabiedrība.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Ķ gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības j||e oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^Sfi^^s svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
CE^^^^^^^^S^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī _N° 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^gm$Ē0l^^Rīgā, pilī .Ne 1. Tālrunis20031
Runas stundas no U—12 ^$gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām . .

rindiņām Ls 4, -
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



70. Kuldīgas darba artelis „Spēks".

71. Liepājas un apkārtnes skolu koope-
ratīvs.

72. I apģērbu ražotāju un patērētāju
kooperatīvs.

73. Rūjienas skolu kooperatīvs.
74. Saldus darba artelis.
75. Strādnieku sporta kooperatīvs.
76. Ukru mazsaimniecību veicināšanas

biedrība.
Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts, ^1
kooperatīvu revīzijas pad. priekšsēdētājs.

Techniskais vadītājs I. Gaigals.

|

||

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Dagdas biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Daugavpils apriņķa valdes 1933. g.
14. decembra sēdē un iekšlietu ministra ap-

stiprināti 1933. g. 29. decembri.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Dagdas biezi apdzīvotā vietā šo
noteikumu 2. p. minētos darbus var sākt
tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta Dau-
gavpils apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un ro-
bežu žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas vietas
intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopa

ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizāciju
vai iemērīt un ierīkot publiska rakstura
ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa valdei
šodarbu projekti divos eksemplāros. 2) Pro-
jekti jāzīmē uz izturīga papīra ar iz-
turīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs. 4) Attiecīgi
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvalde

reģistrēta architekta, inženiera vai tech-
niķa paraksti par projekta pareizību,
atbildīgas būvdarbu vadības uzņemšanos
un būvdarbu pareizu izpildīšanu, kā arī
iedalījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē vai policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
kas lūdzējiem pēc projekta caurskatīšanas
tiek izsniegts atpakaļ.

4. Projekta saturs. Eku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā ari
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no ielas
vai laukuma. 4) Visi galvenie izmēri, kā
ēkas garums, platums, visas ēkas un atse-
višķo stāvu augstumi, sienas biezumi u. c.
uzrādāmi metros. Vajadzības gadījumos
uz apriņķa valdes pieprasījumu projekts
papildināms ar atsevišķu daļu zīmēju-
miem lielākā mērogā un stāvīguma ap-
rēķiniem. 5) Būvmateriālu apzīmēšanai
lietojamas šādas krāsas: Pastāvošām
ēkām: mūra — pelēkzilgana (gris de
pavenne), koka — tumši brūna (de-
dzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu

„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. a) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) Apriņķa valdēs ap-
stiprināta projekta otrais eksemplārs jā-
uzglabā būves vietā un jāuzrāda uz pie-
prasījumu uzraudzības personai. 3) Ja
būvdarbi pēc projekta apstiprināšanas
dienas viena gada laikā nav uzsākti, izdotā
būvatļauja tiek uzskatīta par anullētu un
tā jāizprasa no jauna.

gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa (dzegai,
jumta malai, mansardes jumtam, jumta
čukuram, kas stāvāks par 45°). 4) Ēkas
pie ielas var celt ne augstāk par šīs ielas
platumu. 5) Koka ēkas būvējamas ne
augstākas par 9 m, paredzot tanīs ne
vairāk kā divus stāvus. Bēniņu izbūve
virs otrā stāva nav atļauta. 6) Šos
noteikumos paredzētās prasības ēku aug-
stumu un stāvu skaitu ziņā neattiecas
uz valsts un sabiedriskām ēkām, izņemot
šī panta 4. un 5. p. prasību.

11. Territorijas sadalījums ra-
jonos, a) Saimnieciskais rajons. Pie
saimnieciskā rajona pieskaitāmi sekojošie
zemes gabali: 267F—281F,, 3G7F—314F,
326F, 328F, 330F—331F, 339F, 341F,
342F, 421F—422F.

Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajona gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50°/0 ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 13 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā
ceļamās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
architektoniski jāizveido. 4) Ja ēka ne-
tiek celta uz pašas robežas, tad ar to
jāatkāpjas mazākais 4 mtr. no robežas.
5) Saimnieciskā rajonā būvējamas tikai
ugunsdrošas ēkas.

Piezīme. Uz saimnieciskā rajonā
ieskaitītiem gruntsgabaliem Na 313FJ
330F, 331F, 339F, 341F un 342F
nav attiecināmi šo noteikumu 11. p. a
punktā minētie nosacījumi.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pa-
gaidsētas, materiālu nokraušana un būv-
darbu izvešana nedrīkst traucēt satiksmi
pa ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar
policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1)Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma ar platumu ne mazāk
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jā-
būt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu
gruntsgabalu skaitās katra patstāvīga
hipotēkāriska vienība.

b) Dzīvokļu rajons. Pie dzī-

vokļu rajona pieskaitāmi sekojošie zemes
gabali: 42F, 46F, 48F, 52F, 52F-a, 52F-b,
53F—62F-a, 67F—68F, 72F, 74F—90F,
92F—155F, 157F—161F, 163F—168F,
170F—176F, 178F—185F, 187F—192F ,
194F—266F, 282F, 283F—302F, 304F—-
306F, 329F, 344F—374F, 378F—383F,
384F, 385F—388F, 390F—418F un 425.

Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonu stūra gruntsgabalu apbūvē-
tais laukums nedrīkst pārsniegt 30% no
gruntsgabala laukuma, pārējo zemes ga-
balu 20o/0. 2) Dzīvokļu rajonā ēkas var
celt ne augstākas par 9 m, sadalot tās
divos stāvos. 3) Slēgta apbūve šai rajonā
nav pielaižama, izņemot saimniecības ēkas,
kuras var izbūvēt ar pretuguns mūri pie
robežas 25 m atstatumā no ielas būvlaida.
4) - Dzīvokļu rajonā uz gruntsgabaliem
-N° 253F—266F, 282F—302F, 304F—-
306F, 398F—401F, 408F—410F un 415F-
417F būvējamas tikai ugunsdrošas ēkas,
bet uz pārējiem gruntsgabaliem var būvēt
arī koka ēkas.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja ari viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jātur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.
II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.

9. Dagdas biezi apdzīvotas vietas ter-
ritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-
vējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu un sabiedriskā rajonā.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbū-
vētie jumta stāvs un bēniņi tiek ieskai-
tīti stāvu skaitā. 2) Stāvu skartā netiek
ieskaitīts pagrabu stāvs, kura griestu
apakšmala nav augstāka par 1 mtr. virs
pieguļošās zemes līmeņa. 3) Ēku augstums
vispārīgi tiek mērots no pieguļošās zemes
līmeņa līdz tai ēkas daļai, kas aiztur

c) Sabiedriskais rajons. Pie sa-
biedriskā rajona pieskaitāmi sekosi zemes
gabali: 47F, 49F, 156F, 186F. 193F,327F,
333F, 343F, 419F un 471F. 1) Sabiedrisku
ēku būvprojekti apstiprināšanai iesnie-

dzami Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldei un no pēdējās arī izprasāma
attiecīga atļauja ēku celšanai.

d) Vispārīgai lietošanai nozīmētie
zemes gabali. Laukumiem, parkiem ,
zalvietām un grants bedrēm paredzētie
zemes gabali: 41F, 43F, 44F, 45F, 63F,
68F, 69F, 91F, 162F, 169F, 177F, 303F
332F, 335F—337F, 338F, 340F, 375F,
376F, 377F, 389F un 423F.

e) Rezerves zemes gabali. Rezervē
atstāti sekosi zemes gabali: 38F, 40F un
73F. Rezerves zemes gabalu apbūvei,
pēc to galīgas piešķiršanas, piemērojami
attiecīgi nosacījumi, skatoties pēc tā,
kādam nolūkam rezervētais zemes gabals
tiktu piešķirts un kādam apbūves rajo-
nam tas tiktu pieskaitīts.

III. Techniskie noteikumi.

12. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņa
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti, 2) Priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caurredza-
miem, ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņa stiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

13. Iet nes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

14. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz ap-
būves plāna paredzētā būvlaida vai at-
kāpjoties no tās vismaz 25 m. 2) Priekš-
dārziem paredzētās gruntsgabalu daļas
nevar apbūvēt un nekādas ēkas daļas
nedrīkst uz tām celt, izņemot nelielus
architektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma, šis
apbūves neieņe'm vairāk par 17.3 no Čkas
garuma un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārzi jā-
uztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst iz-
lietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

15. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šāpanta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. ml
pielaižami pagalmi ar 100 kv iri
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

16. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas, a) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības
ēkas var celt visos rajonos ar pretuguns
mūriem uz robežas, bet tikai gadījumā,
ja ēkas neatrodas tuvāk par25 m no
ielas un kaimiņi vienojušies celt pret-
uguns mūrus, pieslienoties pie kaimiņu
pretuguns mūra, ja tāds pastāv. 4) Visām
ēkām uz katriem 25 m garumā, skaitot
gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mūri, izņe-
mot vienstāva rūpniecības ēkas. 51 UZ

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1934. gada 1. līdz 30. aprīlim.

-8 _?! &-S. « .§|*|
| g ra S £ I £ 2 ?« ā. ga

Apriņķu un pi.sētu ļ J - * j £
«j||§ gļ ļ J ļ ļ||

nosaukums |=| ? - ;|f |jj g1
a g|5|

H|
o o. |g

» . , . ?, . . . s o 9 ļO t
-

? ««ii; * a 2-' j2£ S 2 8 S«8<8---~

" i i "1 F i i i
Rīgas pilsēta .... 7- 1 179 33 52 48 12 13| , lļ - 3 -
Rīgas apr 7 1 40 - '~A -, - . \~Zl Z _ _ -
Cēsu apr 4. 52, —ļ 6, — 15 2\ —- — — ļ ^

— _
Valmieras apr. . . . — , 22 j —, — , 222 ; 1 — j— o -
Valkas apr — 41 8j 7, 2 — —ļ — — — , — —
Madonas apr. . . . 8j 8, 2 , — 12 — — — — — ļ ~ " "ļ
Liepājas pilsēta. . . 1 6ļ 27; 3 ,—j — — — — — 4 — | l

J_ '
Liepājas apr. . . . 1, -1 —ļ 3, 1 r 3ļ — — — — - — -5 i\ —
Aizputes apr — , 8,1 8 — —\— — — 1 1 —
Kuldīgas apr. . . . 1,—|— — j 2 — 1 , —i — — — — — — — —;? —
Ventspils apr. . . .-ļ-ļ—346, 13 - 3 4 — — — — -—.— 1; — — ?—
Talsu apr. . . . . -I &l\ 3 4 - \—\2 7 "7 ~
Tukuma apr. . . . — j-l— 1, 4 — — 2 1 1 — — — — 1— 11 —

Jelgavas pilsēta . . 3—— 29, 1 4,. 1 — 1 — - — ļ .— —
Jelgavas apr. ... 2ļ li— 48,. 5 29, — — 2 — — , , —
Bauskas apr. . . . 4j 29 4 1, 7 .— — — — — — H [ — —

Jēkabpils apr. ...lļ 11 1 9, 1
^
— — — — — — —, 4 j — — —

Ilūkstes apr —, 1 7 — , — ,6 —. — — — — —, 1 --

Daugavpils apr. . . 2: 14 22 1\ 5 , 16 2 — — 3 , 5, — ~- t —
Rēzeknes apr. ... 2 20; 4, — 1 26, 2 — — 1 21 11 1 2 —

Ludzas apr 12i — — 2 ,. 5, 3 — — — 2ļ 3, —
Jaunlatgales apr. . . — 3— 2 2 —ļ — 46, 5 — — 1 ( 18 , '

—

Kopāhs 4] 1866 121175 77153 33 2 — 6 2-59 24 7 5-

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.



savstarpējās vienošanas pamata divi kai-

miņi var celt vienā reizē uz kopējas ro-
bežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem pret-
uauns mūriem, kuri var būt 1/2 ķieģeļa
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastriem.
§o dvīņu fasādēm jābūt architektoniski
saskaņotām un vienādi krāsotām. 6) Jumta
telpā pretuguns mūros, izņēmuma gadī-
jumos, pielaižamas ailes. Aiļu koka durvis
un aplodas apsitamas no abām pusēm ar
asbestu un skārdu. Durvis ierīkojamas ar
automātisku aizvēršanos. 7) Ķieģeļu pret-
uguns mūra biezumam plānākā vietā jābūt
vismaz 0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m
virs jumta, mērojot stateniski jumta lau-
kumam. Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu
materiālu, pretuguns mūri var celt tikai
līdz jumta segumam, bet katrā ziņā pār-
traucot visas jumta koka daļas pie pret-
uguns mūra. 8) Dzīvojamo ēku ārsienām
jābūt siltumu caurlaišanas ziņā līdzvērtī-
gām vismaz 0,51 m biezām ķieģeļu sie-
nām. Sienu uzbūvei apriņķa valde var
pielaist arī jaunus būvveidus un materiā-
lus, ja tādi no Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes atzīti par pielaiža-
miem. 9) Tukšumus sienās nedrīkst aiz-
pildīt ar veselībai kaitīgu materiālu.

17. Ugunskurr. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 mno krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no kurtuves
45 cm platumā. 4) Skursteņu vadu sienām
jābūt pusķieģeļa biezumā, bet pie pastip-

rinātas kurināšanas 1ķieģeļa biezumā.
5) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti pie
uguns nedrošām ēku daļām, jātaisa ar
dubultām sienām un vismaz 5 cm lielu
gaisa slāni starp abām caurulēm. Tie pie-
laižami tikai tādās vietās, kur tos pastā-
vīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu cau-
rules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

18. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ie_tnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

19. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

20. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
ari iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

21. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu

koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

22. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem., režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā * sienā, izņemot zemes stāvu,
nav atļauts ierīkot kaut kādas ailes.
4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā ari tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta mal-
kas noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu

paredzēšana, kā arī logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pielie-
kamām un citām telpām. 5) No vienām
kāpnēm jābūt pieejamiem ēku bēniņiem.
6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20 m
liels platums starp ierobežojošām sienām.
6) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2a plus
b = 60—63 cm. Kāpšļa augstums „a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums. 8) Ugunsdrošās kāpņu
telpās visas nesošās dzelzs daļas apme-
tamas virs stiepuļu sieta.

23. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes; viņu grīdai
jābūt vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes
līmeņa. 2) Katrā dzīvojamā un darba
telpā jābūt mazākais vienam logam
tieši uz āru. Logu koplaukums gaismā
nevar būt mazāks par i/10 no attiecīgas
telpas grīdas laukuma. 3) Katras ēkas
dzīvojamās un darba telpas iedalāmas
tādējādi, lai būtu iespējams tās vēdināt
caur divu ārsienu logiem; ja tas nav
iespējams, tad bez vēdināšanas caur telpas
logu paredzams vēl kāds cits vēdināšanas
veids. 41 Pret mitruma iesūkšanos no

apakšas sienas, skursteņi un krāsnis
nodrošināmi ar izolāciju virs pamatiem.

24. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūra vienreizējas
pārziemošanas.

25. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai jā-
atrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jānobruģē vai citādā veidā jānostip-
rina un pati aka jānosedz ar cieši slē-
dzošu vāku.

26. Udensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu celt
pret to Ierunas. 2) No apriņķa valdes
apzīmētos dabiskos ūdensnovadus nedrīkst
aiztaisīt vai aizdambēt, vai atļaut tiem
aizsērēt; saimnieciskos atūdeņus var
ievadīt tikai tais ūdensnovados, kas tam
mērķim apzīmēti no apriņķa valdes.
Pie atklātiem ūdensnovadiem drīkst ap-
būvēt gruntsgabalus ne tuvāk kā 1,50 m
no to malas.

27. Atejasvietuunsamazgubedru
ierīkošartt. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas* no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu

ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām. 3) Katrai sēdvietai jābūt segtai
ar vāku. 4) Novada caurulēm, kā arī
to nozarojumiem jābūt mājas iekšpusē,
un tās taisāmas no čuguna vai glazētām
māla caurulēm. 5) Stāvcaurules diametram
jābūt ne mazākam par 0,15 m no nama
augšējā stāva līdz atejas bedrei. Tikpat
resnam jābūt ari cauruļu savienojumam
uz atejas vietu, pie kam savienojums jā-
taisa asā leņķī, ne lielākā par 30<>.

Piezīme. īŠ panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienam un dibe-

nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietās labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu

māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedru griestiem jābūt masīviem
(piem.. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60><0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kuf§ savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuvei vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bed/ei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13). Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietam sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šotvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 itr un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un'no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Pastāvošās atejas pār-
būvējamas saskaņā ar šiem noteikumiem
līdz 1935. g. 1. janvārim.

28. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nos'aka atsevišķi apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saim-
niecības rajonu. Tādā gadījumā starp
dzīvojamām un lopiem nozīmētām telpām
jābūt neapdzīvotai telpai vai cieši celtai
šķirošai sienai no mūra vai koka ar ma-
sīvu apmetumu bez ailēm. Kūtīm un
staļļiem jābūt ar mitrumu necaurlaidošām
grīdām, un tiem ierīkojamas kārtīgas
vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.

29. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat
ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

30. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei.

31. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

1

32. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu un pārkāpēju saukšana pie
atbildības piekrīt Daugavpils apriņķa
valdei un policijai.

33. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

35. Šo noteikumu neievērošanas gadī-

jumā vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

36. Ar šo tiek atcelti attiecībā uz
Dagdas biezi apdzīvotu vietu ,,Noteikumi
par atejas vietu, samazgu bedru un
mēslu tvertņu ierīkošanu biezi apdzīvotās
vietās Daugavpils apriņķī", kas publicēti
,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 68. numurā.

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētāja b. F. Kožu I-Kaza,

Sekretārs Ploksts,

RĪGA.

Rīgas pus. Misiņa bibliotēka
(Torņa ielā 3)

būs atvērta no 15. līdz 30. jūnijam un
no 1. līdz 15. augustam tikai otrdienās
un piektdienās no pulksten 12 līdz 18,
bet jūlijā bibliotēka slēgta.

Māksla.
Dailes teātra pēdējas izrādes. Otrdien, 12.jūnija,

pulksten 8 vak., par parastām cenām ,,M 0 n -
martra vijolīte" ar E. Bramberģi un
M. Karkliņu (puscenas). Trešdien, 13. jūnijā
pulksten 8 vak. lētā izrādē komēdija ,,C i t a
bēru s". Ceturtdien, 14. jūnijā, pulksten 8 vak.,
par parastām cenām ,,M o n m a r t r a v i j 0 iī t e'
(puscenas). Piektdien, 15. jūnijā, pulksten 8 vak.,
Marīsa Vētras viesizr. par lētām cenām ,,P a g a-
n i n i". Sestdien, 16. jūnijā, par parastām cenām
,,M o n m a r t r a vijolīte" ar E. Bramberģi
un M. Karkliņu (puse). Svētdien, 17. jūnijā,
pulksten 2 dienā, lētā izr. „Skroderdienas
Silmačo s". Pulksten 8 vak. sezonas slēgšana
,,M 0 n martra vijolīt e" ar M. Karkliņu
(puse).

Literatūra.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis,
N° 3—4. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1934. g.

KURSI.
Rīgas birža 1934. gada 12. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,46—15,76

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,55—100,55
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Saistošo būvnoteikumu
papildinājums

Dagdas biezi apdzīvotai vietai,
pieņemts Daugavpils apr. valdes 1934. gada
4. janvāra sēdē un Iekšlietu ministra ap-

stiprināts 1934. g. 27. martā.

Dagdas biezi apdzīvotas vietas saim-
nieciskā rajonā ieskaitītie zemes gabali
N? 313, 330, 331, 339, 341 un 342F uz-
skatāmi par tirgus laukumu un jaunu ēku
celšana uz šiem zemesgabaliem turpmāk
vairs nav atļauta. Uz šiem zemesgaba-
liem jau pastāvošās mūra ēkas (tirgo-
tavas) paliek neaizkārtas, bet to pār-
būve vai otru stāvu izbūve nav atļauta.

* Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Švirksts.

Sekretārs Ploksts.

Saistošo būvnoteikumu pārgrozījumi
Dagdas biezi apdzīvotai vietai,

pieņemti Daugavpils apr. valdes 1934. g.
8. marta sēdē un Iekšlietu ministra apstipri-

nāti 1934. g. 23. aprīlī.

Dagdas biezi apdzīvotas vietas saistošos
būvnoteikumos 11-a p. 5. punktu —

..Saimnieciskā rajonā būvējamas tikai

ugunsdrošas ēkas" un 11-b p. 4. punktu —
,,Dzīvokļu rajonā uz gruntsgabaliem
No 253—266, 282—302, 304—306, 398—
401, 408—410 un 415—417 būvējamas
tikai ugunsdrošas ēkas, bet uz pārējiem
gruntsgabaliem var būvēt arī koka
ēkas" — strīpot.

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. Seb. Pabērzs.

Sekretārs Ploksts.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r- )

I

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Bertas
Pupuzieds lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 30. maijā pub-
licēto 1934. g. 5. martā Saikavas
pag. mir. Annas-Emilijas Andža
m. Jēģeris 1934. g. 11. janvārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Annas Andža m. Jēģeris man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6232r L. JVs3835/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.parnata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. augustā mirušā Jāņa Kārļa d.
Hemmiņa (Hemmingk) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. JVa 1726/34. 6144v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Finanču ministri-
jas lūgumu, š. g. 31. maijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Finanču ministrijai piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. JVs. 2900 un nostiprinātu
1897. gada 10. decembri ar žurn.

Na 1386 ar Johaņa-ErnestaDemme
vārdu 306 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 4. jūnijā.
JVa 102/34. g. 6154z
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civfl-
ļ nodaļa paziņo, ka 1932. gacj a27. aprīlī mirušā Isaja-Andreja dPetrova 1932. g. 18. aprīlī *

sa."
stādītais privāttestāments ar ap.
gabaltiesas 1933. gada 6. novem-
bra lēmumu apstiprināts iz.
pildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā
6263r L. JVs 1410a/33

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i nš.
Sekretārs K. Ka n g u r~ s

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Pēteris Ermaņa dēls
Sproģis un Minna Jēkaba m.
Priediņš noslēguši 1934. gada
tL maijā ar reģistra JVs 757 pie
"uldīgas notāra F. Minkas priekš-
laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 4. jūnijā.
Akts JVs 538/34. 6158z
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķi s.
Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 29. maijā uz Andreja
Niklasa d. Falkensteina lūgumu
Indriķis Niklasa d. Falkensteins
atzīts par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu , kā ari ar
to rīkoties, un uzdots Vīpes pag.
tiesai iecelt aizgādņus par garā
slimo personu un mantu.
Daugavpilī, 1934. g. 2. jūnijā.

L. JVs 763a/34. 6159z
Priekšsēdei, b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs Ķ. Ķ angurs.

KezeKnes-Luazas-jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot. Not. nol. 18R pantu,,
paziņo, ka Ignats Matīsa dēls
Žogota iesniedzis nodaļai lūgumu,
ievest viņu zemes grām. reģistrā
par īpašnieku, saskaņā ar Latga-
les apgabaltiesas 3. ' civīinodaļas
1932. g. 16. februāra spriedumu
par īpašuma tiesību atzīšanu aiz.
valdīšanas noilguma uz nekusta-
mu mantu Rēzeknes apr. Rēzna*
pagastā, no Rozenmuižas muižas
atdalīto zemes gabalu, ar nosau-
kumu ,,Žogotu mājas", platībā
30,835 ha, sīki uzrādītu uz plāna,
sastādītu no mērnieka F. Jero-
mana pārbaudītā dabā pie tiesas
apskates 1931. g. 13. oktobrī.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamu mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas-
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez,
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-.
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām (1934. g. žurn. B. JVs 317).

Rēzeknē, 1934. g. 2. jūnijā.
JVs 13583 6162z

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra p. P. D 0 b e l'n i e k s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Finanču ministri-
jas lūgumu, š. g. 31. maijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Finanču ministrijai piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. JVa 1983 un nostiprināta
1901. g. 12. decembrī ar žurn.
JVa 1478 ar Eduarda Strausa vārdu
275 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 4. jūnijā.
JV2 101/34. g. 6156z
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. S p e ķ i s.
Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka Alberts-Jēkabs Plost-
nieks un Emilija Plostnieks, dzi-
musi Vīksne, noslēguši 1934. gada
24. maijā ar reģistra JVa 281 pie
Liepājas notāra T. Kaddike lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 4. jūnijā.
Akts Ka 552/34. 6157z
Priekšsēd. b. v. 0. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,401.,
405., 413. un 416. p. pamata ,
Staņislava Antona d. Birzes pra-
sības lietā pret Antonu, Pēteri
un Brigitu Dimzuļiem un Broņi-
slavu Birze par darba algu , uz-
aicina Pēteri Dimzuli, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma ,
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
L. JSs 499p/34. 6327v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts)-

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
24. jūlijā mirušā Jāņa Andrievad.
Brikuļa 1931. g. 31. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 2. marta lē-
mumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 4. jūnijā.

L. JVs 902a/34. g. 6160z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Jurševska
lūgumu, š. g. 31. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Fricim Jurševskim piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Dēseles „Drapeļu" mājas, ar
krep. JVa 292-11 reģ. un nostipri-
nāta 1914. g. 23. decembrī ar
žurn. JVa 1412 uz Evaldajurševska
vārdu 3000 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 4. jūnijā.
.JVa 282/34. 6155z
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t ē r s.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
2. februārī mirušā Anša Matīsa d.
Kvitē atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. JVa 1822/34. 6145v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
23. septembrī mirušā Kārļa
Jāņa d. Zutnberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tief ības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. I. JVa 1837/34. 6146v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 17(0.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
21. novembrī mirušā Kristapa
Jāņa d. Zemīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pietiekt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. JVa 1826/34. 6147v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. maija nolēmuma, uzaicina to

personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Jānim Asariņām piedero-
šās nekustamās mantas Jēkabpils
apr. Salas muižas ,,Adminan-
Asser JVa 4" māju zemes grāmatu
reģistra folijā JVa 2463 ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par 3000 krievu cara rbļ., kas
izdota 1913. g. 29. oktobrī uz
Kārļa Zvanītāja vārdu un korro-
borētu 1913. g. 30. oktobrī ar
JVa 1627 ierasties šai tiesā I mē-
neša laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatas. L. JVa 739/34.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā '.
Priekšsēd. v. A. Veiss.

6150 Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz saa šā gada
14. maija nolēmuma , uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā tagad Lejai Leven-
šteins piederošās nekustamās man-
tas Bauskas pilsētā zemes grā-
matu reģistra folijas JVa 77 un
84 (no immobila JVa 77—*7 daļas)
ierakstīts prasījuma dekuments-
obligācija par 6000,— krievu
cara rbļ., kas izdota no Izraēla
Izraelsona uz Bašes Izraelsons
vārdu un korroborēta 1891. g.
6. februārī ar JV° 8, ierasties šai
tiesa 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 754/34

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
6151 Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.
Aknīstes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi JVs 1476, ser. KN JVb 011276,
ko šī pagasta valde 1928. g. 28.
augustā izdevusi Jānim Vendelim.'

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka 1933. gada
14. oktobri mirušā Pētera Jāna d.
Rutkovska (pēc testāmanta Pētera
Joņa d. Rutkovskija) 1925. g.
21. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 13. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
6264r L. JVa796a/34. g.

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. K angurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1929. g. i5. oktobrī
uz Pāvela Jefima d. Gusakova
lūgumu Akulina Jefima m. Gu-
sakovs atzīta par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt savu mantu
un ar to rīkoties, un uzdots Pildas
pagasta tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimās Akulinas Jefima
m. Gusakovs personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
6266r L. JVa 2048/a29

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i n š.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p-,
uzaicina 1925. g. I. martā mir.
Mārtiņa Stopona d. Utināna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Jās-
muižas pag. Randavkas sādžā
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 5. jūnijā.
Civ. I. 681. 6337b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalties. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
31. maijā mirušā Vincenta Jāņa d.
Škapara 1931. g. 20. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 13. februāra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 4. jūnijā.

L. JVs 3400/34. g. - 6161z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

' Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka tiesa 1934. gada
20. martā, lietā par Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošo Dāvidu Alek-
seja d. Markeviču par mirušu
starp citu nolēma: atzīt bez-
vēsts promesošo Dāvidu Aleksej a
d. Markeviču par mirušu, skai-
tot par viņa miršanas dienu —
šīs lietas ierosināšanas dienu
1931. gada 4. aprīli.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā
6267r JVa 880a/34

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š
Sekretārs Ķ. K angurs.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nelik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. II. martā Smārdes
pag. mir. Annas Mārtiņa m.
Pīppe, dzim. Bērziņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6237r L. JVs3841/34

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
18. aprīlī izklausījusi Jūlija Kārļa
d. Kronberga maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī"
1933. g. 30. oktobra 245. num.,
nolēma: atzīt Jūlija Kārļa d.
Kronberga maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6252r L. JVs925

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 29. maija lēmumu reģis-
trēti ,,Latvijas vidusskolu sko-
lotāju kooperatīva" biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 25. aprīlī pie-
ņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
6255r Sekr. v.O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šo
gada 29. maija lēmumu pārreģis-
trēta ,,Duntes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar jaunu
nosaukumu ,,Duntes savstarpējā
apdrošināšanas biedrība" un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 24. februārī pie-
ņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
6257r Sekr, v. O. Ķ 0 d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo ka ar viņas šā
gada 24. aprīļa lēmumu pārre-
ģistrēta ,,Rīgas pilsētas IV vidus-
skolas krāj-aizdevu kase" ar
jaunu nosaukumu ,,Rīgas pil-
sētas IV vidusskolas krāj-aizdevu
sabiedrība" un reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1933. g.
7. aprīlī pieņemtie grozītie sta-
tūti.

Nod. pārz. v. B. Staegers.
6258r Sekr. v. O. Ķ 0 d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. februārī Rīgā mir.
Eduarda Anša d. Rutuļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6248r L. 'jVa3809/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1923. g. 20. februārī *Slokā
mirušā Jāna Viļā d. Zīlīša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6234r L. JVa 3828/34

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. janvārī Raunas
pagastā mirušā Dāvā Jāņa d.
Bērziņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6235r L. JVa 3832/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik.1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 25. jūnijā *Rīgas-Jūr-
malas pilsētā, Asaros mirušā
Jēkaba-Augusta Kaspara d. Legz-
diņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6236r L. JVs3858 34

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p.. paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
10. martā Vācijā mir. Nikolaja
Nikolaja d. Ķimeļa (Kymmel)
testamentu. 6643b

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P . B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Bauskas pilsētas zemes grāmatu
nr.daļā tagad Lejai Levenšteins
piederošās nekustamās mantas
Bauskas pilsētā zemes grāmatu
reģistra folijā JVa 84 ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par 1000,— krievu cara rbļ., kas
izdota 1912. g. 4. augustā no
Izraēla Izraelsona uz Bašes Izrael-
sons vārdu un korreberēta 1912.g.
4. augustā ar JVa 105, ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 753 34 g

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
6149 Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
23. maijā izklausīja Dāvida La-
zara d. Rachodnika hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligācijas
par 16000— rbļ. ar 6%, 5000 —
ar 7«yun 3500,— rbļ. ar 6%,
apstiprinātas 1910. g. 27. jūl.,
1912. g. 3. novembrī un 1913. g.
8. janvārī ar JVs 1620, 3379 un
33 uz nekustamu mantu Rīgas
3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 874, pirmā par labu
Josifam Frīdricha d. Rinksam,
kas to cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Dāvidu Jāņa d.
Cerbuli, kas to atkal cedējis
blanko, otrā par labu Dāvidam
Jāņa d. Cerbuļam, trešā par
labu Ezram (Eduardam) Mar-
tinsonam, kas to cedējis blanko,
pie kam visas minētās obligācijas
apgrūtina solidāri arī nekustamu
mantu Rīgā, 3. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 2523.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
6253r JVa2736

Priekšsēd. b. (paraksts), ļ
Sekretārs P. B i r k e n s. ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. janvārī Lugažu
pag. mir. Indriķa Ābrama d.
Bīlava ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz. šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas sacas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs jā šīs

Rīgā, 1934. *g. 4. jūnijā.
6249r L. JVs'3857'34

Priekšsēd. b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
30. martā mirušā Jāņa Jēkaba
d. Stepiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. I. JVs 1523/34. 6139

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1627.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g. 5.
martā mirušā Jāņa Friča d.
Rozentāla atstāto ' mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. JVs 1828/34. 6138

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekr. E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 6. jūlijā Cesvaines
pag. mir. Jāņa Andreja d.
Rudzīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6239. L. JVs 3824/34

Priekšsēd. b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. februārī Liepas
pag. mir. Mārča Jēkaba d.
Stīpnieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6233r L. JVa 3411

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1894. g. 7. janvārī mirušā
Ādama Ludviķa d. Kļaviņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6238r L. JVs3812/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. maija lēmumu reģistrēti
,,Rīgas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 6. aprīlī pieņemtie gro-
zītie statūti.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš
6254r Sekr. v. O. K 0 d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 29. maija lēmumu reģistrēti
Valsts grāmatrūpniecības dar-
binieku krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
27. martā pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
6256r Sekr. v.O. Ķoddaras.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Pokrovas evaņģeliskās-Iute-
riskās baznīcas draudzes lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta no Rodovoje muižas iz-
dalītā zemes gabala JVs 13, pla-
tībā 3 deset. 434 kv. asis, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā ,—
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
6268r JVa 589/3408
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. V i t k o v s k i s.

Danenberga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
309. num. un sastāv no zemes ga-
bala JVs 7, aptveroša 995 kv. asis
un 45 kv. pēdas' ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 56,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujā pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 6562

Cēsīs 1934. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Gajā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 20. sept.
pavēli JVs 334127 par Ls 965,66
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Jāņa Liel-
maņa par labu Valsts zemes ban-
kai 1934.g. 22.decembrī, pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Lielmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Lādes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 5976 un sastāv
no Lādes muižas zemnieku zemes
atdalītām ļaun-Vidinu mājām
JVs 33;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6530,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 653,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6545

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KZ JVs 019122,
izdotu no Rugāju pagasta valdes
1928. g. 5. oktobrī Olgai Bucho-
lovs. 5168z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. NT JVs 000779, kārt.
JVsJ579, izd. 1928. g. 30. maijā no
Skrīveru policijas iec. priekšnieka
Emīlijai Einbergai, dzim. Ada-
movskis. 5156z

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi
AV jVs 009388, izd. no Rīgas
prefektūras 3. iecirkņa priekšu.
1928. g. 2. martā ar JVa 35683
Martai Goldšmits, dzim. Ķigulis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītājs K. R i e k-
s t i ņ š paziņo, ka 1934. g. 9. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā
noliktā Voldemāram Kalim-Kalē-
jam piederošā un Jaundubultos,
Nikolaja ielā Ns 25 esošā nekus-
tamā īpašuma, ar zemes grāmatu
reģ. JVa 2540, pārdošana ir atcelta.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas, C/S.
,,Konsums ", Rūdolfa Vītoliņa un
Kārļa Ļūļes prasībā no Cirstu pa-
tērētāju biedrības par Ls 3016,04
ar proc. un izdev., 1934. g.
18. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Cirstu patērētāju biedrības nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr., Cirstu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13085. num. un sastāv no zemes
gabala „KIētnieki JVs36F, 36Fa",
aptveroša 0,90 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.800,26 un uz no-
mas līguma pamata apstiprinātas
Ērgļu-Jumurdas piensaimnieku
sabiedrībai nomas tiesības uz 25
gadiem, skaitot no 1930. gada
1. jūnija;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 50,— —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 6561

Cēsis 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jekaterīnas Aleksandrovas
pras. no Voldemāra Danenberga
pēc obligāc. par Ls 3.000,— ar
proc. un izdev., 1934. g. 18. au-
gustā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Voldemāra

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 20. jūnijā pulksten 12.10
dienā Rīgā Pērnavas ielā 11
pārdos II izsolē Mālēs Vācietis
kustamu mantu sastāvošu no

veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
var"s pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 31. maijā.
6805 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 19. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Kapu ielā 7
šķūnī pārdos otrā izsolē Jevna
Rabinoviča 3000 gab. krāsns
fasādes un podiņus novērt, par
Ls 340,—. 6798b

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izp. J. K a z u b i e r n s.

,

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, izsludina par anuliētu
un nederīgu pilnvaru, kuru Basja
Barkans, Lība Barkans un Gitele
Baskovičs izdevuši Joselim-Josi-
fam Baskovičam 1931. g. 13. febr.
pie bijušā Rēzeknes notāra F.Bur-
zija ar reģ. JVa 417 — 1931. g.

Rēzeknē, 1934. g. 8. jūnijā.
6588z Miertiesuv. M a 1 k a u s.

Krusfpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 2. jūn.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un 1241. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 29. sept. rriir. Kristapa
Jura d. Grīnberga ir palicis
mantojums Daugavpils apr. Vīpes
pagastā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krustpiiī 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustptilī, 1934. g. 2. jūnijā.
JVa 389. 6350b
Miertiesnesis A. B e r g m a ns.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc

mirušā Borucha Safro * ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības ka mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6348r L. JVa 1033/34

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10, Skrīveros, Salmiņa
mājā, pārdos Roberta Salmiņa
vieglo ,,Ford" auto, novērtētu
par Ls 560,—. 6644z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. K- R i e ķs t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Kosas pagastā valdes pra-
sībā no Jāņa Ezergaiļa par
Ls 462,54 nodokļu parāda ar
proc. un izdev., 1934. g. 3. no-
vembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ezergaiļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Kosas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4683. num. un
sastāv no Zvanieku JVa 1311 mā-
jām, aptverošām 55,46 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.359,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.400,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 135,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6563

Cēsīs 1934. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pulksten 10.20 Rīgā i. Ķēniņu
ielā 21 ,,Eksperss II" noliktavā
pārdos pirmajā un otrā izsolē
Viļā Goldberga kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu un kungu
mēteļiem, uzvalku drānām un c.
novērt, par Ls 3763,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
6797b Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 397.
līdz 401., 406., 413. līdz 416. p.
pamata, uz Jēkaba Klugmaņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Jūliju Strausu, tirgotāju firmā
,,Brāļi Strausi" Prahā, Čecho-
slovakijā, par Ls 329,07 uzaicina
atbildētāju Jūliju Strausu, kura
atrašanās vieta prasītājam nav
zinaama, ierasties tiesā vai uzdot
savu atrašanās vietu Rīgā, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku vai neuzrādīs savu
atrašanās vietu Rīgā, lietu noliks
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6163r JVa 1448/34

Miertiesu, v. K. T r e i j s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Kaļķu ielā 10
pārdos Viļā Goldberga kust.
mantu, sastāvošu no mēteļu
un uzvalku drēbēm, veikala letēm
un c. novērtētu par Ls 1644,56.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
6796b Tiesu izp. Ķ. Ap sitis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 20. jūn.pulksten'Rīgā, Krasta ielā 5 pārdos
Hasjas Germans kustamo mantu,
sastāvošu no medikamentiem no-
vērtētu par Ls 1022,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6804b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1933. gada
9.septembra spriedumu uzrakstus
JVs 788 un ' 789 par Ls 1090, — ar
proc. un izdevumu piedzīšanu no
Kār|a Ķerpes par labu Valmieras
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
1934. g. 22. decembrī, pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārļa-Juliusa Juliusa d.
Ķerpes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Jaun-
burtnieku pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra JVa 6282, un sastāv
no Jaunburtnieku muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala ,.Zie-
diņi JVa 8 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4517,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9522,60;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 451,70 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6543

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 8. iecirkņa
miertiesnčeša 1931. g. 31. marta
sprieduma uzrakstu JVa 1099,
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1933.
gada 1. aprīļa spried, uzrakstu
JVs 1003 u. c. par Ls 3222,89 ar
proc. un izdevumu piedzīšanu no
Arvida Lūsiņa par labu Latvijas
bankai, Valsts zemes bankai u. c.
1934. g. 22. decembrī pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Arvida Ādama d. Lūsiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Dikļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JVa 6996
un sastāv no Dikļu muižas ,,Liel-
Rāķu JVa 34" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 241 atdalītām
,,Kalna-Rāķu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9590,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — t. i. Ls 959,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6547

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 27. ok-
tobra pavēli JVs 339942 par
Ls 220,45 ar nokavējumu rentēm
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Apiņa par labu Valsts zemes ban-
kai 1934. g.22.decembrī pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Apiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Salaces pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
JVa 10217 un sastāv no Vecsalacas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Sprinči Ne 107 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1260,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, — tas ir
Ls 126,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6544

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 28. oktobra
pavēli JVa 339962 par Ls 1275,88
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Friča Jirgen-
sona par labu Valsts zemes bankai
1935. g. 16. martā pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Friča Indriķa d. Jurgensona ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī Pociema pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVa 4187
un sastāv no Ārciema muižas at-
dalītām ,,Reķu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.345,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1334,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6546

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

?1) Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos prasībā
no Jāņa Tima par Ls 89,50 ar
soda naudām un izdev., 1935. g.
16. martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Tima nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr., Sēr-
mūkšu pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12211. num un
sastāv no Kalnakrieviņu JVa 35F
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.739,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.200,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 1573,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 6567

Cēsīs 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Jāņa Ezergaiļa par Ls 105,85
ar proc. un izdev., 1934. gada
3. novembrījlO rītā,Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ezergaiļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Kosas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5654. num. un
sastāv no Apteku JVa I mājām,
aptverošām 2,76 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 950,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolii. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 6564

Cēsīs 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Cirstu pag. ' valdes, C/S.
,,Konsums ", Vecpiebalgas lauk-
saimniecības b-bas piensaimnieku
s-bas un Vecpiebalgas krāj-aizd.
s-bas pras. no Jāņa Rižas par
Ls 1.478,44 ar proc. un izdev.,
1934. g. 15. decembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Rižas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Cirstu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4301. num. un sastāv no Vidus-
Jērcēnu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.970,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,— un to ap-
grūtina Reinholdam Rižam par
labu 1917. g. 21. jūnijā testa-
mentā noteiktās mūža tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 397,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatiīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties 3. civīinodaļas
kanclejā.

Cēsīs, 1934. g. 8. jūnijā. 6566
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Gafā ielā IO)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 4. okt.
pavēli JVs 335914 par Ls 514,97
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumiem piedzīšanu no Jāņa
Kaimīša par labu Valsts zemes
bankai 1934. g. 22. decembrī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kārļa d. Kaimīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6393 un
sastāv no Vīķu muižas atdalītā
zemes gabala ..Dzirzemnieki
Ns 22 F un 22 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3350,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 335,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6542

Valmierā, 1934. g.6. jūnijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā no
Jāņa Zīvarta par Ls 1795,— pēc
obligāc. ar proc. un izdev.,
1934. g. 15. decembrī, 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Zīvarta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3155. num. un sastāv no Jaun-
Brožu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3265,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 'Ls 2000,— un
2.500,— cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 326,50 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civīi-
nodaļas kancelejā 6565

Cēsīs 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izp.Īd. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 19. jūnijā pulksten 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a dz. 38,
Hildas Gercs u. c. lietās pārdos
otrā izsolē Meiera Grīnberga
drēbju skapi, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
6799b Tiesu izp. J. Lācis.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 653,19 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai, 1934. gada
15. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda
Kārļa d. Priedes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Naukšēnu pag. un sastāv
no Naukšēnu muižas zemnieku
zemes atdalītām Kaina-Ķiku mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2626;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 6217,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 621,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesibas, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 6548

Valkā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1931. g. 13. maija sprieduma
JVs 1647 par Ls 810,29 ar proc.
un tā paša miertiesneša 1932. g.
15. februāra sprieduma Ne 912
par Ls 110,31 ar proc, Tirzas
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīi-
nodaļas 1932. g. 13. jūnija sprie-
duma Ne 1441 par Ls 2614,57 ar
proc, Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 25. janv.
pavēles Na 33109 par Ls 2790,89
ar soda naudu, Marijas Potašovs
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 2. nov.
izpildu raksta Ne 858 par Ls 118
ar proc. darba algas, Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības
prasibā pēc Rīgas pils. 10. iec.
miertiesneša 1933. g. 30. dec
sprieduma Ne 2095 par Ls 22 ar
proc, Jāņa Zeilita prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 2. civīinoda-
ļas 1933. g. 10. febr. izpildu
raksta Ne 5206 par Ls 17,50 ar
proc. darba algas, Andreja Ance
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 20. okt.
izpildu raksta Ne 1014 par Ls 932
ar proc darba algas, Feoktista
Velikanova prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 2. civīinodaļas
1932. g. 27. apr. izpildu raksta
Ne 52189 par Ls 40,50 ar proc.
darba algas 1934. g. 17. no-
vembrī pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Sebra nekustamo ' mantu, kas
atrodas Cēsu apriņķī Lizuma pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ns3355
un sastāv no Jaunlizuma muižas
atdalītas Pudinkaktu (Pesčanaja)
Ns 22 mājas, kopplatībā 59,96 des.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7554 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.,' 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiempar Ls31000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu nr-
nistra atļauja pārdodamās i.e-
kustamās manta- iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6582

Smiltenē 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

I) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās kre-
dītbiedrības prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīinodaļas ties-
neša 1933. g. 29. marta sprieduma
Ns 372 par Ls 10290,62 ar proc,
Kārļa Driņķa prasībās pēc Cēsu
apr. 2. iec miertiesneša 1930. g.
16. okt. sprieduma Ne 649 par
Ls 211,20 ar proc. un spriedumu
Ne 648 par Ls 106.45 ar proc
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē pilnā sastāvā mir.
Frīdricha Ādama d. Martinsona
mant. masas nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apriņķī Rankas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5873 un sastāv no Rankas
muižas atdalītas Kalna-Liepiņu
mājas, kopplatībā 23,78 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2415, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6583

Smiltenē 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. ļ. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas 1932. g. 30. septembra
pavēles Ne 335253 par Ls 1013,06
ar soda naudu 1934. g. 17. no-
vembrī pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Kārļa d.
Zamura nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 314
un sastāv no Tirzas pilsmuižas
atdalītas Lejas-Krustinu Ne 36
mājas, kopplatībā 24,88 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4032 un
solīšana sākies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas ieeūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīino-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6585

Smiltenē 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Āumeistaru-Zvārtavas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasībās pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīinodaļas tiesneša
1932. g. 14. jūnija spriedumiem
Ne 1420, 1422 par Ls 2104,32
ar proc. pēc Valkas anr. 4. iec.
miertiesneša 1932. g. '20. febr.
sprieduma Ne 239 par Ls 241,17
ar proc. un tā paša miertiesneša
1932. g. 14. jūn. spriedumiem
Ne 579, 580, 581 par Ls 2105,25
ar proc, Valsts zemes bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1933. g. 21. nov.
pavēles Ns 343603 par Ls 182,75
ar nokavējuma rentēm 1934. g.
17. novembrī pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jūlija Lūša mant.
masas ideālo pusi no nekustamās
mantas, kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2302 un sastāv no
Aumeistaru muižas atdalītas
„Vec-Dadžu Ne 33" mājas, kop-
platībā 72,23 deset. ar ēkām;

2) nekustamās mantas ideālā
puse novērtēta par Ls 5166, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. Otra ideālā
puse pieder Kārlim-Osvaldam
Lūsim;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 4000
nodrošinājumu pēc tiesas izpildu
raksta par Ls 550 nodokļu parā-
diem, izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6584

Smiltenē 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas 1933. g. 9. janvāra
pavēles Ne 3427 par Ls 1920,37
ar soda naudu Kaspara Sebra
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 24. nov.
izpildu raksta Ne 1105 par Ls 525
darba algas 1934. g. 17. novembrī
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas Frīdricha m.
Sebris nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apriņķī Lizuma
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3838 un sastāv no Lizuma
muižas atdalītas ,,Mežsētas" mā-
jas, kopplatībā 30,19 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3433 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.,' 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 13200,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6586

Smiltenē 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Lības Sproģis prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīinoda-
ļas 1933. g. 12. dec. izpildu raksta
Ne 416924 par Ls 1439,44 ar
proc. dēļ atlīdzības un darba algas,
Smiltenes-Palsmanes-Aumeisteru
Gaujenes krāj-aizdevu kases pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tienseša 1932. g. 3. maija izpildu
raksta Ne 514 par Ls 1100 ar
proc, Elviras Piksis prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1934. g. 24. maija izpildu raksta
Ns 381 par Ls 215 ar proc.
darba algas, Eižena Piksis prasī-
bās pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 24. maija iz-
pildu raksta Ne 382 par Ls 215
ar proc. darba algas un pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīinoda-
ļas 1934. g. 18. maija sprieduma
Ns 562 par Ls 2100,42 ar proc.
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Šteinberga nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1246 un sastāv no
Blomu muižas atdalītas Lūrītes
mājas, kopplatībā 44,313 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
,pilnā sastāvā par Ls 5985 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 4171
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 8. jūnijā.
6587 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mal kalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedziņai no Jāņa Krū-
mala 1934. g. 15." augustā
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jānim
Krūmalam uz dzimtsobroka tie-
sībām piederošo nekustamo
mantu Jelgavas pilsētas 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 266, atrodošos Jelgavā,
Lapskalnu ielā Ne 5;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.000— ar proc, 35.860
bij. kr. rbļ. ar proc. un ikga-
dīgu dzimtsnomas maksu Ls 14
apmērā;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1300,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 6559

Jelgavā 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1. Viļā Ošenieka, Annas Gro-
stiķis un mir. Kārļa Grostiķa
mantojuma masas prasību pie-
dziņai no Alberta Grasmana,
1935. g. 2. janvārī pulksten *10
Jelgavas apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alberta Grasmana nekustamo
mantu Jelgavas apr. Glūdas pag.
Bramberģes muižas ,,Zelmeņu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7676, platībā 18,34 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3687,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 369,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 6. jūnijā.
6560 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
taergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā 34), pamat, uz „Vald. Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
publ. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Bera-Borisa Izraeloviča pra-
sības apmierināšanai 1934. gada
14. novembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Anša Kristapa d. Zvanītāja
nekustamo mantu, Tukuma apr.,
Sēmes pag. Raudas muižas uz-
kalni Ns 18F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7129 — 17,76 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 474,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6859,52 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naudas — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā ,' * bet divas
nedējas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 6572

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
pamat, uz ,,Vald.Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publisk.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai .1934. g. 14. novembrī, nīkst. 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Roberta Kārļa d.
Matisona nekustamo mantu, Tu-
kuma apr., Remtes pag. Remtes
muižas ,,Lilijas" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. ' Ne 4852 — 10,34 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2717,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles —Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļā. 6573

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekust, mantai skaitās
atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34), pamatojoties uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekus-
tamas mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka:

1) Jelgavas savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasība apmierinā-
šanai, 1934. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Indriķa d. Šiliņa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Annenie-
ku pag. Ausātu muižas,,Anskuču"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1328 — 134 pūrv. 24 kap.
minus 15,595 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4594,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 6579
' Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 5323,
ser. LA Ns 010346, ko 1930. g.
13. aprīlī Jēkabpils priekšn. pal.
2. iec izd.s Jānim Belevičam.

Mores pagasta valde izsludina
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ns 83, ko Siguldas
pag. valde 1931. g. 2. septembri
izdevusi Jānim Desainim. 5I87z

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
pamat, uz „Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publisk.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Zebrene's krāj-aizdevu sabie-
drības un citu kreditoru prasību

ļ apmierināšanai, 1934. g. 14. no-vembrī, pikst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa"^stāvā Johana-Fromholda Jura d.
Lemberga nekustamo mantu, Tu-
kuma apr., Zebrenes pag. Ārīšu
muižas , Jaunais Rage" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1321 '__
53 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6909,

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8921,93 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekust, mantai skaitās
atcelta. 6577

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielāielā 34)
pamat, uz ,.Va !d. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publisk.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Heinricha Gaiļa prasības
apmierināšanai, 1934. g. 14. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jūlijas Jāņa m. Kopies
(Koppitz) nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Pūres pag. Pūres-
Mērsraga muižas ,,Palejas Ne
113F" mājas, ar zemes grāmatu

reģ. Ne 7285 apm. 18,61 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 233,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. '30. maiju noliktā
izsole šai nekust, mantai skaitās
atcelta. 6574

Tukumā 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai .1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Friča d. Caunes
nekustamo mantu — Tukuma
apr., Remtes pag., Remtes muižas
,,PIatting" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1105 — 43,60 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.400,— ar proc;

5) solītājiem, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 6578

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai, 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arnolda-Viadimira
Gūtmaņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Irlavas pag. Degoles
muižas ,,Lieltom" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 2532; —
50,16 ha platībā;

2) nekustamai manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9769,87 ar proc;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 6576

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabalt. Tukumā apr.

liesu "izpildītājs A. Blaubergs
/kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34),
pamatojoties uz „Vald. Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
prbl. pārdošanas apturēšanu
]Q34. g- vasarā, paziņo, ka:

~ 1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1934. g. 14. novembrī pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvāAnša Miķeļa d.
Remesa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,Kīse" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2375 — 54,25 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7910,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 6580

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
apgabaltiesās civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34), pamatojoties uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
apmierināšanai 1934. g. 14. nov.
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Hedvi-
gas Gotfrīda m. Brandts, dzim.
Olsen, nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Struteles pag. Stru-
teles muižas Ošu Ns48F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5078 —
15,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas, nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 6581

Uz 1934. g. 30. maiju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tukumā 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
{kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
25. augustā, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Donata Jāņa d. Zaldatana
nekustamo mantu* pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Avotu
ielā Ne 4 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra Ne 402 un sa-
stāv no zemes gabala pēc agr. ref.
JVs 119 F 2363 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatasved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanciejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīinodaļas
kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 7. jūnijā.
K> 497 6549

Tiesu iznild. P. Dause

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8 dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Heras un
Zelika Opeškins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2300,— un
sastāvošu no mēbelēm un citām
mantām viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6789b

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p.. pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Šloma
Kacena — Ls 400 ar proc. un
tiesas izdevumiem, b) Rēzeknes
krāj-aizdevu sabiedrības —
Ls 1800 ar. proc. un tiesas izde-
vumiem, c) Zalmana Peiznera —
Ls 510 ar proc. un tiesas izdevu-
miem, d) Latgales akciju bankas
— Ls 444,65 ar proc. un tiesas
izdevumiem, e) Nochmaņa Go-
landska — Ls 60 ar proc un
tiesas izdevumiem, f) Jāņa Be-
ķera — Ls 100 ar proc. un tiesas
izdevumiem, g) Monusa Tafel-
šteina — Ls 400 ar proc. un
tiesas izdevumiem un h) Bukmui-
žas krāj-aizdevu sabiedrības —
Ls 300 ar proc. un tiesas izdevu-
miem 1934. g. 25. augustā 10 rītā
Daugavpilī Šosejas ielā Ns 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos III publiskā izsolē Jāņa
Klementija d. Purmaļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā Glābēju un
Petrolejas ielu stūrī ar policijas
Ns 41/6 un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala 1746 kv. metru ar zemes
grāmatu reģistra Ns 525;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: a) Lat
vijas hipotēku bankai Ls 12000,
b) Jāzepam Beķeram Ls 10000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 3440;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 344,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
6558 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pudāna prasības ap-
mierināšanai 1934.g. 15. decembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvila (Pāvula) Jura d. Zalāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils (bij. Rē-
zeknes) apr. Rudzēta (bij. Stir-
nienes) pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 25696.num.
un sastāv no semes gabala pla-
tībā 10,061 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4603,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 770,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
6550 Ne 73

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dāuge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Kazimira d. Vilcāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. Babru sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 25907. num. un
sastāv no zemes gabaliem Ns 10
un Ns 10a kopplatībā 13,268 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2010—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1540,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
oēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa. Ns 243 6551

Krustpilī 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, valsts un paš-
valdības nodokļu prasības u. c
prasību apmierināšanai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lifana Nikifora d. Stoļa-
rova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar nosaukumu
„Ošukalna mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6158.
numurā un sastāv no zemes
gabala Ns 158 F, plāt. 15,76 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2020,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
I. civīinodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
Ne 242 6552

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p. ', paziņo, ka:

1) saskaņā ar valdības noteiku-
miem publicētiem ,,Vaid. Vēstn."
113. num. no 1934. g. 25. maija
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, 1934. g. 26. maijā noliktā
JezupaPentjuša nekustamas man-
tas publiska pārdošana tika at-
likta, kādēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1934. g. i. decembri 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīinoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jezupa Tumaša d. Pentjuša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs10907
(91. sēj.) un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Kļaviņu "
mājas, platībā 25,005 ha, atdalīta
no Mazo-Krinicu folvarka —
muižas ,,692" folijas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2380
(Civīlproc nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6002,10 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 238,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6554

Zilupē 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. P r o -
jums (kanceleja: Zilupē Mežu
ielā Ns 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p. paziņo, ka:

I) saskaņā ar valdības noteiku-
miem, publicētiem ,,Vald. Vēstn."
113. num. no 1934. g. 25. maija
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, 1934. g. 26. maijā noliktā
Vitālija Ceicana nekustamas man-
tas publiska pārdošana tika
atlikta ,kādēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1934. g. I. decembrī 10 rītā

Latgales apgabaltiesas civīinoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vitālija Antona d.
Ceicana nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas par.
Šķaunes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13788. num.
(CXIX sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Noviku sādžas
zemes gabala Ne 21, platībā 12 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 238
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1723,26 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solišana
sāksies saskaņā ar Civīlpoc. nol.
1293. p. not. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 23,80 — novērtē-
juma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izolses dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 6556

Zilupē, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K-Proju ms.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītāja v.i. K.P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

I) saskaņā ar valdības noteiku-
miem, publicētiem ,,Vald. Vēstn."
113. num. no 1934. g. 25. maija
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, 1934. g. 26. maijā noliktā
Prokofija Gavrila d. Dubrovska
nekustamas mantas publiskā pār-
došana tika atlikta, kādēļ Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
un Istras pagasta valdes prasību
piedzīšanai 1934. g. 1. decembri
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Prokofija
Gavrila d. Dubrovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 19004. num. (172. sēj.)

un sastāv no minētā pagasta
Mišķiņevas sādžas zemes vien-
sētas Ne 4, platībā 4,075 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 951
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1480,76 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol.
1293. p. not. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
kas no tādām būs lielāka
izsoles dienā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 95,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, ja tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīino-
daļas kancelejā. 6557

Zilupē 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Citsi testāMm
sludUitajuvni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Razumu
Ērika un Elgas kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 360,— un
sastāvošu no kantora iekāries
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6806

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā Palasta ielā Ne 8, pārdos
vairāksolīšanā Cemacha Abra-
moviča kustamo mantu, novērt,
par Ls 760,— un sastāvošu no
centrifūgas un veļas gludināmās
mašīnas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6807

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu K Ne 57774, izdotu no Vents-
pils pils. v. 1932. g. 14. jūlijā ar
Paulines-Emīlijas Kalniņš vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 132198/134171, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932.g. 4. augustā ar Jāņa Zirnītis
vārdu. 6648z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 104630/ 111839, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 30. jūnijā ar Alises
Ķirilko vārdu. 6649z

Madonas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto 1933. gada
motocikla braukšanas numuru
ar uzrakstu: ,,Ne 2664 Madona
1933. 2.". 6609z

Sēlpils pagasta
(Jēkabpils apr.)

6 klasīgai pamatskolai vajadzīgs

siotl-siaspikšiiiet'.
Kandidātus lūdz pieteikties

skolas padomē līdz 1934. gada
16. jūnijam, pīkst. 9, iesniedzot
dokumentus par izglītību, praksi
un veselības stāvokli. Vēlēšanas
notiks pagasta padomes sēdē
š.g. 16. jūnijā, pīkst. 14, pagasta
valdes kancelejā Vec-Sēlpilsmuižā
(6 km no Pļaviņu stacijas).

6641z Pagasta valde.

Grostonas pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
pilntiesīgs

āmvBmeāis.
Vēlēs Grostonas pag. namā š. g.

11. jūlijā, pagasta padomes sēdē,
pīkst. 9.

Lūgumraksti ar vajadzīgiem
dokumentiem un zīmognodevu
iesniedzami līdz š.g. 20. jūnijam.
Vēlēšanu dienā vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc attiecīgas
kategorijas, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.
Dienesta zeme apm. 5 ha, kur arī
daļa no dzīvokļa un saimn.
ēkām šinī saimniecības gadā pa-
liek pagasta valdes noteikšanā.
Tuvākā dzelzceļa stacija — Ma-
dona 8 km. Pasts caur Grostonu.
6617z Pagasta valde.

Daugavpils muitnīcas
kopsēde 1934. g. 4. jūnijā izskatot
konfiskācijas lietu JVs 17 par Tat-
janu Zujevu, apvainotu 5 gab.
audumu ienešanā un slēpšanā, un
pamatojoties uz muit. lik. 1022.p.,
nolēma: aizturētos audumus kon-
fiscēt.

Šolēmumu uz muit. lik. 1107.p.
pamata var pārsūdzēt uz F. M.
muitas departamentu 3 nedēļu
laikā no lēmuma iespiešanas die-
nas ,,VaIdībasVēstn.". Pārsūdzība
jāiesniedz caur Daugavpils muit-
nīcu personīgi vai arī piesūtot pa
pastu un tai jāpieliek Ls 2,—
zīmognodokļa. 6604z

Muitnīcas priekšnieka v.
G. Kalniņš.

Darbveža v. i. B. I v a n o v s.

Daugavpils muitnīcas
kopsēde 1934. g. 4. jūnijā izska-
tīja konfiskācijas lietu Ne 16,
par Annu Krasņikovieni, apvai-
notu primusu 8 galviņu ar riņķiem
ievešanu un slēpšanu, un pama-
tojoties uz muit. lik. 1022. p.,
nolēma: aizturētās prīmusu gal-
viņas ar riņķiem — konfiscēt.

Šo lēmumu uz muit. lik. 1107.p.
pamata var pārsūdzēt F. M. mui-
tas departamentā 3 mēnešu laikā,
no lēmuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pārsūdzībai
jāpieliek Ls 2,— zīmognodokļa
un tā jāiesniedz caur Daugavpils
muitnīcu personīgi vai arī piesū-
tot pa pastu. 6603z

Muitnīcas priekšnieka v.
G. Kalniņš.

Darvbeža v. i. B. I v a n o v s.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
21. jūnijā, pīkst' . 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā 59/61, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
un Vispār, apdroš. sabiedr. nelai-
mes gadījumos prasību piedziņas
lietās pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Jāzepa Passa kus-
tamo mantu: 1 papes štancējamo
mašīnu un 1 papes liecamo ma-
šīnu, kas novērtēta par Ls 313,24.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 665 Iz

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar valdības notei-
kumiem, kas publicēti ,,Vald.
Vēstn." 113. num. 1934. g.
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā 1934. g. 26. maijā noliktā
Jāņa .Vladimira (Voldemāra) un
Augusta Otto d. Dūmiņu nekusta-
mas mantas publiskā pārdošana
tika atlikta, kādēļ Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas un
Zilupes krāj-aizdevu s-bas prasību
piedzīšanai 1934. g. 22. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa,
Vladimira (Voldemāra) un Au-
gustaOtto d.d.Dūmiņu nekustamu
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
un ierasktīta zemes grāmatu
reģistra 7626. num. (58. sēj.) un
sastāv no zemes gabala Ns 17F,
platībā 19,04 ha ar nosaukumu
,,Liepkalni" atdalītu no Zalesjes
muižas 608-11 folijas, bet Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanas atsaukšanas
gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Vladimiram un Jānim Otto d.d.
Dūmiņiem piederošās tiesības no
minētās nekutsamās mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3224 (Civīl-
proc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000 ar proc.
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai, bet solīšana sāksies sas-
kaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura no
tādām būs lielāka uz izsoles dienu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 322,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
kancelejā. 6553

Zilupē 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izp. v.i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar valdības noteiku-
miem publicētiem ,,VaId. Vēstn."
113. num. no 1934. g. 25. maija
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, 1934. g. 26. maijā noliktā
Aleksandra un Vladimira Troņin-
kovu nekustamas mantas publiska
pārdos, tika atlikta, kādēļ Valsts
zemes bankas un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļu prasību piedzī-
šanai 1934. g. 1. decembrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīinoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra un
Vladimira Parfeja d.d.Troņinkovu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istraspag.
un ierakstīta zemes grām. reģistra
9133. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 5F un 5Fa, kop-
platībā 20,46 ha, atdalītiem ar
kopēju nosaukumu ,,Alkšņi" no
Annopoles muižas 418. folijas
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanas at-
saukšanas gadījumā tiks pārdota
vienīgi Aleksandra Troņinkovam
piederošās tiesības uz ideālo pusi
no minētā nekustamā īpašuma;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 2190
(Civīlproc nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 219—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
kancelejā. 6555

Zilupē 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.



Pabažu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus sadegušus doku-
mentus: I) Latv. iekšz. pasi ser.
NZ Ne 002926, ko šī pag. valde
1927. g. 1. dec. ar reģ. Ne 526
izdevusi Heinricham - Arvidam
Hazenfusis; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ Ns002927, ko šī pag. valde
1927. g. 1. dec. ar reģ. Ns 527
izdevusi Martai Hazenfusis, dzim.
Vītols; 3) karaklaus. apl. Ns 22633
ko 1924. g. 13. jūnijā Rīgas kara
apr. priekšnieks izdevis Arvidam
Hazenfusis, dzim. 1900. g. 5180

Trikātas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi, ser. PV Ns 005085, ko šī pag.
valde 1928. g. 30. jūlijā izdevusi
Voldemāram Ķepītim un 2) kara-
klausības apliec. Ns 12700, ko
Valkas kara apr. priekšnieks
1924. g. 29. sept. izdevis Jānim
Pētera d. Sēkliņām. 5J89z

Zūru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 179, ser. CZ Ne
009079, ko šī pag. valde 1927. g.
13. decembrī izdevusi Līzetei
Grīnieks. 5186zf

Metallrūpniecības akc. sab

«Baltijas rūpnieks"
akcionāru pilnā sapulce

notiks š. g. 5. jūlijā pulksten 12dienā valdes telpās, Rīgā, Ganību
dambī 21,
ar šādu dienas kārtību-
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, pag. gada pārskata
un bilances apstiprināšana ,
peļņas sadalīšana, nākošā gada
plāna caurskatīšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) akciju kapitāla palielināšana;
4) dažādi jautājumi.
6660b Valde.

Ceturtā Rīgas savstarpīgās
kredītbiedrības likvidācijas

komisija
sākusi darboties 1934. g. 30.maijā,
minētās kredītbiedrības telpās
Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Likvidācijas komisija ievēlēta
šādā sastāvā: priekšsēd.: Alberts
Bulle, likvidācijas komisijas lo-
cekļi: P. Mežgails, M. Bušs,
J. Viks, J. Irbīts.

Privātpersonām un iestādēm
kam būtu kādas prasībās no
Ceturtās Rīgas savstarpīgās kre-
dītbiedrības, pieteicamas likvidā-
cijas komisijai sešu mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas.

Likvidācijas komisija pieņem
otrdienās un piektdienās no
pulksten 15—16 kredītbiedrības
telpās.

Likvidācijas komisijas priekšs.
6658b A. Bulle.

Daugavpils - Aknistes
auto satiksme

Attiet katru dienu no Daugav-
pils tirgus laukuma pulksten 18
un no Aknistes, Daugavpils ielas.
Ne 11 pulksten 5.

Braukšanas maksa Ls 3,—.
6597b Jānis Vanags.

— 1

stuāinHMļumt.

Rigas tiitāllii,
dib. 1905. g.,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1934. g. 20. jūnijā pīkst. 11
Rīgas tirgotāju kameras telpās,
Ģildes 1. 4.

Dienas kārtība:
1) Rīgas tirgotāju kameras pār-

skats par 1933. g. darbību;
2) zinu biroja pārskats par

1933. g. darbību;
3) kreditoru aizsardzības no-

daļas pārskats par 1933. g.;
4) pārskats par grāmatu no-

slēgumu un kases operā-
cijām 1933. gadā;

5) revīzijas komisijas pārskats;
6) Decharge izteikšana valdei;
7) biedru maksas noteikšana

par 1935. gadu;
8) budžeta apstiprin. 1934. g.;
9) komitejas locekļu vēlēšana;

10) revīzijas komisijas vēlēšana;
11) protokola liecinieku vēlēšana
12) paziņojumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar statūtu 27. pantu
katra kārtīgi sasaukta pilna sa-
pulce skaitās par pilntiesīgu ne-
atkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 6661b Valde.

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akc. sab. izsludina zinā-
šanai, ka ierēdnis Pauls Redlichs
pazaudējis s-bai piederošo,,Stock"
zist. revolveri ar Ns 11988.
Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams Rīgas apsarg. un slēg.
akc sab. Rīgā Kaļķu ielā 1.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 3104, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1925. g.
17. janvārī izdevis Jānim Ko-
kumam, dzim. 1898. g., dzīv.
Lāčplēša ielā 28 dz. 27. 6508x.

Rīgas prefektūras 10 iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns9258, izdotu 1926.g. 31.augustā
no 2. Ventspils kājnieku pulka
komandiera Arturam Štengelim,
dzim. 1904. g. 10. februārī, dzīv.
Kuģu ielā 25. 6654z

Demenes pagasta valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgiem:
1) un 2) karaklausības apliecību
Ne 5595, ko 1928. g. 24. augustā
izdevis Zemgales artilērijas pulka
komandieris un Latvijas iekšzem.
pasi ser. KN Ns011917,ko šī pag.
valde 1928. g. 1. oktobrī ar Ns
1716 izdevusi Eduardam Upenie-
kam; 3) un 4) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN Ne 004284, ko izde-
vusi šī pag. valde 1928. g.5. maijā
ar Ne 1083 un ēku apdrošināšanas
apliecību ar Ns 5003, ko izdevusi
Ilūkstes apr.savst.oblig. ugunsap.
pārvalde Antonam Upeniekam;
5) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KN Ne 004285, ko šī pag. valde
izdevusi 1928. g. 5. maijā ar
Ne 1084 Adelai Upenieks. 5260z

Rigas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 3186, izdotu no 4. Valmieras
kājnieku pulka komandiera 1933.
gada 6. maijā Elmaram-Johanam
Grinbergam. ' 6653z

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu airu laivas
R. O. 2656 no ostas 1. iec. pār-
ziņa 1927. g. 28. jūnijā ar Ns 847
ar Ernas Kauls vārdu izdotu
reģistrācijas apliecību. 6655z

Rigas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Judela Fridlendera nozaudēto ka-
raklausības apliec. Ns5278, izd. no
6. Rīgas kājnieku pulka koman-
diera 1929. g. 24. maijā. 6602z

Latvijas mākslas akadēmija
izsludina par nozaudētu Aleksan-
dra Lagimova matrikulu Ns 513.

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par darba grāma-
tiņas nozušanu, izdotu no Rīgas-
Jūrmalas pilsētas valdes Fricim
Mīlbergam 1932. g. 27. jūnijā
V Ne 69264/2138. 660Iz

Ludzas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Aleksandram Bartkevi-
čam piederošo ,,Braunina" sist.
mazā kal. revolveri Ns' 887064.
Atrašanas gadījumā, revolveris
nododams policijā. 6605b

Rucavas pag. valde izslud. par
nederīgu karaklausības apliecību
Ns 16439, ko Liepājas kara apr
priekšnieks 1925. g. 17. augustā
izdevis Miķelim Finkam. 5l90z

Iespiests Valsi
|

Mārupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ns 29624 reģ. Ns 478, izd.
no Iecavas pag. valdes 1932. g.
3jL_nwenibriJēkabam Šnorem.

Palsmanes pag. valde izsludina
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
PV Ne 008357, ko Valkas apr.
polic 2. iec. priekšnieks izdevis
1929. g. II. decembrī ar Ne 2637
un darba grāmatiņu, ko Grundzā-
les pag. valde izdevusi Voldemā-
ram Ieviņām. 5289z
s tipogrāfijā.

Mārupes pag. valde atsauc slu-
dinājumu, ievietotu ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 28 1934. g. par Latv.
pasi Ns 22578 ser. BL Ns 022802,
izdotu no Daugavpils prefektūras
1928. g. 30. jūlijā Pēterim Jab-
lonskim un karaklausības apliec.
Ns 1907, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1925. g. 30. janvārī
Pēterim Jablonskim nozaudēšanu
jo minētie dokumenti atrasti.

Mārupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 246674 ser. AL
17357, izd. no Rīgas prefektūras
pasu nodaļas 1927. g. 28. sept.
Johannai-Mildai Dalke, dzim.
Priede. 5182z

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par derīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
Ns 019481, izdotu no Strenču
pilsētas valdes 1928. g. 8. maijā
Marijai Punte, kas izsludināta
par nederīgu 1934. g. ,,Vald.
Vēstnesī" Ne 75. 5158z

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 59834/229, ko
Sīpeles pag. valde izdevusi Āda-
mam Ķikuts. 6599b

Mārupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1153 ser. NP
Ne 014158, izdotu no Mārupes
pag. valdes 1927. g. 20. decembrī
Annai-Martai Eglītis. 5183z

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
Ne 28, ko viņš 1932. g. izdevis
Francim Skoliņām. 5288z

Lestenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudētās: pasi, ko
Kandavas pag. valde 1927. g.
8. decembrī ar PK 021336/1136
un karaklausības apliec, ko 11.
Dobeles kājn. pulka komandieris
1933. g. 4. martā ar Ne 81 izde-
vusi Edgaram-Jānim Āboliņam.

Izdevniecības akc. sab.
„BRlDlS"

otrreizējā vispārējā kārtējā
akcionāru sapulce

notiks 1934. g. 27. jūn. pīkst. 18
sabiedrības birojā, Rīgā, Dzir-
navu ielā 57.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1933. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana;

4) budžets 1934. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Piezīme: Saskaņā ar sta-

tūtu 60. § šī sapulce, kā otr-
reizējā būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos akcionāru skaita.
6657b Valde.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37 39,

izsludina

šādas darbu izdošanas:
1) š. g. 21. jūnijā pīkst. 10.30, sacensību Kemeru viesnīcas

izbūves darbiem, par apm. Ls 600.000,—; drošības nauda Ls 20.000.
2) Š. g. 21. jūnijā pīkst. 12 — sacensību Kemeru viesnīcas

galdnieku darbiem par apm. Ls 70.000,—; drošības'nauda Ls 3.000.
3) Š.g. 26. jūnijā pīkst. 11 — jauktu izsoli Daugavpils psich.

slimnīcas slimnieku nodaļas izbūves un cūku kūts jaunbūves dar-
biem par apm. Ls 58.000,—; drošības nauda Ls 2.500.

4) Š. g. 6. jūlijā pīkst. 11 — sacensību Kemeru viesnicas vēdi-
nāšanas darbiem par apm. Ls 40.000,— ; drošības nauda Ls 2.000.

Ar noteikumiem un apr. var iepazīties Būvniecības pār-
valde Ļ 1233 680lx

Bauskas pilsētas valde
izdos š. g. 19. jūnijā pulksten 11

rakstveida izsolē šādus darbus:
1) Bauskas pilsētas pamatskolas iekšējos izbūves darbus.

Drošība Ls 900,—.
2) Bauskas pilsētas pamatskolas centrālās apkures ierīces, ūdens

vada un kanalizācijas darbus. Drošība Ls 1000,—.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu: ,,Pamatskolas izbūves darbi", iesniedzami Bauskas
pilsētas valdei Bauskā, Pils ielā 24 līdz izsoles sākumam. Darba
apraksti, plāni un tuvākas ziņas ieskatam: 1) Bauskas pilsētas
valdē darba dienās un stundās un 2) Rīgā, Lazaretes ielā 2 4 pie
arch. N. Aļeksejeva.

Bauskā, 1934. g- 6. jūnijā. Ne 102.
6382b '* Pilsētas valde.

Mežu departaments
1934. g. 26. jūnijā pīkst. 11 Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 8

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā
j>rār#ii vākšanas darbus:

Bauskas virsmežniecībā:
Vienība Ne 1. Bauskas apr. Bauskas novadā kv. kv. 38, 40

un 41; 5080 m ar 6530 nv> no Ls 4489. Drošības nauda Ls 230.

Bērzsīpeles virsmežniecībā:
Vienība Ne 2. Jelgavas apr. Kalnciema novadā kv. kv. 1, 22

līdz 25, 34, 37, 38, 50—52; 8905 m ar 14185 m 3_ no Ls 8431.
Drošības nauda Ls 420.

Bīriņu virsmežniecībā:

Vienība Ne 3. Rīgas apr. Bīriņu novadā kv. kv. 15, 17, 18, 20
un 21; 3234 m ar 3094 m3 no Ls 2253. Drošības nauda Ls 110.

Vienība Ne 4. Rīgas apr. Turaidas novadā kv. kv. 117, 119,
120; 4438 m ar 3905 uč no Ls 3097. Drošības nauda Ls 150.

Vienība Ne 5. Rīgas apr. Turaidas novadā kv. kv. 89 un 90;
3785 m ar 3447 m3 no Ls 2693. Drošības nauda Ls 140.

Bruņniecībasļvirsmežniecībā:
Vienība Ne 6. Tukuma apr. Lestenes novadā kv. kv. 77—87;

4915 m ar 3611 m? no Ls 2259. Drošības nauda Ls 110.
Vienība Ne 7. Tukuma apr. Jaunpils novadā kv. kv. 121, 122,

124—127; 7427 m ar 9185 tīc no Ls 5585. Drošības nauda Ls 280.

Daugavpils virsmežniecībā:
Vienība Ne 8. Daugavpils apr. Krendoles nov. kv. kv. 25—26,

29—31, 37, 40, 44-^ 15, 48—49; 8470 m ar 10369 m3 no Ls 6540.
Drošības nauda Ls 330.

Goļānu virsmežniecībā:
Vienība Ns 9. Rēzeknes apr. Barkavas novadā kv. kv. 3, 6, 7;

4129 m ar 2205 m3 no Ls 1722. Drošības nauda Ls 90.
Vienība Ns 10. Rēzeknes apr. Lisinas novadā kv. kv. 7, 1] ,

13, 14, 19—22, 27—29, 34—36; 8445 m ar 10494 m 3 no Ls 7999.
Drošības nauda Ls 400.

Kalsnavas virsmežniecībā:
Vienība Ne 11. Madonas apr. Veckalsnavas novadā kv. kv. 41

līdz 44, 57—62, 69—71, 77; 11552 m ar 12264 m3 no Ls 8585.
Drošības nauda Ls 430.

Vienība Ne 12. Madonas apr. Mētrienas novadā kv. kv. 21
līdz 26, 28—32, 36—43; 9620 m ar 8208 m3 no Ls 5454. Drošības
nauda Ls 280.

Liepājas virsmežniecībā:
Vienība Ns 13. Liepājas apr. Uģu novadā kv. kv. 69—72,

74—83; 11871 m ar 9299 m3 no Ls 7574. Drošības nauda Ls 380.
Lutriņu virsmežniecībā:

Vienība Ne 14. Kuldīgas apr. Skrundas novadā kv. kv. 64 līdz
65, 73—75; 3281 m ar 5429 nv* no Ls 3230. Drošības nauda Ls 160.

Madonas virsmežniecībā:
Vienība Ne 15. Cēsu apr. Jumurdas novadā kv. kv. 37, 66,

47,52,56 un 60; 4240 m ar 7610 nv* no Ls 4531. Drošības nauda Ls 230.

Tukuma virsmežniecībā:
Vienība Ls 16. Tukuma apr. Milzukalna novadā kv. kv. 8, 9,

18, 19, 20, 28, 29, 30, 38 un 39; 4917 m ar 5123 m.3 no Ls 3604.
Drošības nauda Ls 180.

Viļakas virsmežniecībā:
Vienība Ne 17. Jaunlatgales apr. Kupravas novadā kv. kv. 66,

76—79, 89, 98, 99, 108, 115. un 122 un Žiguru novadā kv. kv. 96,
106 un 115; 7221 m ar 14644 m3 no Ls 13111. Drošības nauda Ls 660.

Vircavas virsmežniecībā:
Vienība Ns 18. Jelgavas apr. Ozolmuižas novadā kv. kv. 105

līdz 106, 108, 113—114; 4857 m ar 7457 m3 no Ls 4901. Drošības
nauda Ls 250. 6646o

Departaments patur sev tiesības, vajadzības gadījumā , no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var , piedalīties mutiski vai rakstiski , iesniedzot
rakstiskos piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles
sākšanās.

Nodrošinājumam, naudas vietā, pieņems arī: 1) Latvijas
bankas garantijas, 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām
obligācijas, 3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes , un 4) Valsts
zemes bankas ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot
no pulkten 10.

Tuvākas zinas un noteikumi Dzirnavu ielā 31 dz. 7 4 stāvā
tālrunis 32541.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina sacensību:

1934. g. 25. jūnijā uz akmeņogļu darvas eļļu (kreozotu) 1900 m tonn.

Sacensības sākums pulksten 11 dienā, istabā 121. Dalībnie-
kiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvātā kreozota vēr-
tības. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
ist. 103. L 1237 6800x

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 26. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 80.000 kg dzelzs cinkoto līnijas stiepuli 2 mm;
3 mm un 5 mm;

š. g. 26. jūnijā, pulksten 11 —
rakstveida izsoli

uz 1 gab. sprieguma regulatoru 3 fāzu, 380 voltu,
50 per/sek. 24 gab. sausiem eletrolitiskiem konden-
sētoriem, 5000 mikrofarades 20 volt. darba līdz-
sprieguma;

š. g. 27. jūnijā, pulksten 11,—
rakstveida sacensību

uz 4 gab. oscilācijas lampām anodu spriegumam
18.000 voltu un maksimālai jaudai 100 K- W.;

š. g. 28. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida sacensību

uz 4 gab. modulācijas lampām anoda spriegumam
15.000 voltu;

š. g. 28. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 20.000 gab. aluminija čaulām 3 mm; 15.000 hgab.
vara čaulām 2 un 3 mm.;

š. g. 29. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 180 gab. pastiprināšanas lampām augstperiodu
tēlefonēšanas iekārtai A B un C;

1* uz 140 gab. dzelzs ūdeņraža pretestībām.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Ns 58. L 1221

Melioradjas departamenta Saimniecības daļa
izsludina uz š. g. 20. jūniju

sacensību

gaismaskopējamā aparāta piegādei un uzstādīšanai
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 20. jūnijam

pulksten 12 Saimniecības daļas kancelejā Dzirnavu ielā Ne 31 dz. 3.
Drošības nauda Ls 500. 6642o
Tuvākas ziņas daļas kancelejā no pulksten 9—10.

K. M. Apgādes pārvalde
iegādās sacensība

1934. g. 16. jūnijā pulksten 11:

1) apģērbu un veļas pogas . . . 1.363.000 gab.,
2) kāšus 30.000 kompl.,
3) sprādzes 40.000 gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°,apmērā no piedāvājuma summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra iela Ne 10/12

dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas). cino
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļa. 68U2x

..Rīgas IlDiODf apdioiāSanas alttiiii sabiedrība.
Rīgā, L. Pils ielā 6,

Gada pārskats par 1933. g. darbību,
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 16 916,94 Pamata kapitāls . . 300 000 —
Tekošie rēķini ... 223 520,89 Rezervu kapitāls . . 43 723,55
Vekseļi 4 425,95 Speciāl. rezervu fonds 39 402,36-
Iegrāmatotā nekust. Prēmiju rezerves . . 241 957,05

īpašuma vērtība . 198 693,61 Zaudējumu rezerves. 39 095,79
Kantora inventārs . 7 192,64 Kreditori 32 920,16.
Debitori 304 136,17 Vekseļu depots pie
Drošības naudas . . 16 000,— Latvijas ' apdrošin.
Vekseļu depots pie . apvienības .... 5000,—

Latvijas apdrošin. Uzraudzības padomes
apvienības .... 5000,— un valdes drošības

Aizdevumi uz dzīvīb. nauda 16 000,—
apdrošinājumiem . 26 819,64 lmmobīlu amortizā-

Rezerves kapit. vērts- cijas fonds . . . . 19 869,35
papīri (8% Latvijas Inventāra amortizāc.
hipot. bankas ķīlu fonds 2 554,96
zīmes) 26 000,— Aizdevumi uz dzīvīb.

apdroš., pārapdroš.
daļa 22 674,37

Neizmak. dividende. 57,—
Peļņa .... . . . 65451,25

_ Ls 828 705,84 Ls 828 705,84

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Pārvaldīšanas izdev. 80 085,93 Pārnesums no 1932. g. 1405,97
Peļņa: Revīzijas komisijas ne

Immobīla amortizāc. izmaksātais atalgo-
fondam 3 973,87 jums 100,—

Inventāra amortizāc. Peļņa un dzīvības ap-
fondam 719,26 d 'rošinājumiem . . 13 722,69*

Nodokļi 18 588,40 Peļņa uz uguns ap-
10% rezervu kapit. . 3 579,47 drošinājumiem . . 94 917,04-
20°/0 speciāl. rezervu Peļņa uz transporta

fondam 3 443,05 apdrošinājumiem . 11935,17
Alga uzraudzības pa- Peļņa uz pārējiem ap-

domei 6375,— drošinājumiem . . 15 495,7!
Tantjēmas: Uzraudzi- Procenti atv. kursu

bas padomei ... 1 377,22 zaudējumus ... 4 186,56
Tantjēmas: Valdei . 5000,— Ienākumi no nekust.
Atalgojums: Revīzij. īpašuma 3 774,04

komisijai .... 200,—
Atalgoj.: Ierēdņiem . 3695,—
Dividende 6°/0 ' . . . 18 000,—
Pārnesums uz nākošo

gadu 499,98

Ls 145 537,18 Ls 145^37J»
6803b valde.


	Valdības Vēstnesis no. 128 12.06.1934��$桭瑸쎘㥏��栜
	Valdības rīkojumi un pavēles��堅댛頽ᜁ��������č
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�����摺敬穳�ȀḀ케ࠇ
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā�ԀȀ넁ഇ健阀����倷当吰㌰ㄴ���Ȁ܀밁ࠇ
	RĪGA.���5㜴
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Saistošo būvnoteikumu papildinājums�塨褖ꁨ褖����4
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


